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[FECHA: | 12 de Diciembre de 2011

[LUGAR: 7 Sala de Juntas TBOY __
| £

OBJETIVO:

Verificacién de requisitos habifitantes y Evaluacion de ofestas en jos téminos
del Decreto 2516 de 2011, al interior de la Convocatoria Piblica de Minima
Cuantia No. 039 de 2011: “Compraventa de nueve (0) tablets, nieve (9)
impresoras portétiles y nueve (9) maletines para el INSTITUTOI DE TRANSITO
_ | DE BOYACA. _

S CIS ]

MARIA NELCY PARRA ROA - Asesora Juridica, NUBIA MIREYA ESPINOSA

SOLER - Subgerente Administrativo, SANDRA QUIROZ Sub Gerente Operativo,

OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA - Profesional Universitario Recursos Fisicos,

ROSMIRA ULLOA DELGADILLO- Asesora Planeacién v Sistemas en su
condicion de delegada del Gerente seguin Resolucion 864 de Agosto 11 de 2011

y como Presidente Delegada del Comité Asesor de Contratacién, DIEGO A.

LANCHEROS Asesor Control Intemo —INVITADO-, JUAN CARLOS PUENTES

Profesional Universitario Especializado Area Sisiemas — invilado-.

711 Verificacion de asistentes JAE Y |
2. Evaluacion de propuestas
g::\l_)EN DEL 3. Consolidacion de observaciones y recomendacion final.

Eoabl 1. S S SO

1. Se procede a verificar los asistentes a la presente diligencia, hay quérum. Asisten; MARIA
NELCY PARRA ROA, NUBIA MIREYA ESPINOSA SOLER, SANDRA QUIROZ, ROSMIRA ULLOA
DELGADILLO, OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA, DIEGO A LANCHEROS y JUAN CARLOS
PUENTES.

2. La unica propuesta presentada fue la siguiente:
A. ELECTROSECURITY SAS., NIT. 900.330.055-5 representada por YEISON SMITH SALGUERO

COLUMNA CC. No. 1.106.713.052 de Ambalema, Vaior de ia propuesta: CATORCE MILLONES
NOVECIENTOS MIL pesos $14.900.000 IVA INCLUIDO.

En este orden de ideas se procede a evaluar la propuesta:

ELECTROSECURITY SAS.
REQUISITOS PROPUESTA RL. YEISON SMITH SALGUERO C
CC. No. 1.106.713.052 de Ambalema

CARTA DE PRESENTACK:)N Si CUMPLE
DE LA PROPUIESTA SEGUN ANEXO 01

oS SI CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA E 4 .
REPRESENTACION LEGAL (de ser el caso)
CERTIFICACICN PAGOS DE APORTES AL S| CUMPLE

SGSS Y PARAFISCALES (estos titimos de ser el
caso)
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St CUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT
ACREDITACION EXPERIENCIA (Ver certificacion) S! CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES SI CUMPLE
DISCIPLINARIOS.
SI CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES.
S| CUMPLE
COPIA CERTIFICADO JUDICIAL
REPRESENTATES LEGALES: NO ESTAR Si CUMPLE
INCURSOS EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES
FORMATO PROPUESTA ECONOMICA (Anexo SI CUMPLE
02)

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

3. El Profesional Universitario Especializado del Area de Sistemas, ingeniero JUAN CARLOS
PUENTES, informa a los miembros del comité Asesor de Contratacion, que en cuanto a las
caracteristicas técnicas presentadas en la propuesta se ajustan a los requerimientos exigidos en la
invitacion dentro de la convocatoria piblica No. 039 de 2011.

CONCEPTO: El comité emite concepto favorabie frente a ia propuesia presentada, por io que
sugiere la aceptacion de la oferta de ELECTROSECURITY SAS, NIT. 900.330.055-5,
representada legalmente por el sefior YEISON SMITH SALGUERO COLUMNA CC. No. de
1.106.713.052, de acuerdo con el Decreto 2516 de 2011 en concordancia con el articulo 94 de Ia
Ley 1474 de 2011.

Publiquese en la pagina web de! ITBOY y el SECOP,

FIRMAS DE LOS PARTICIPANTES

&3

M, ROA
Asesbra Juridica'
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